[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский                                               «___» мая 2017 года
	Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 12 Постановления Правительства РФ от 28.04.2015 № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», на основании Положения о Министерстве экономического развития и торговли Камчатского края, утвержденного  постановлением  Правительства  Камчатского края от 27.12.2012 № 590-П
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок, согласно приложению № 1.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты регистрации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра - начальника отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции Смеян О.Н.
Министр                                                                                         Д.А. Коростелев

	Приложение № 1

к приказу Министерства экономического развития   и   торговли   Камчатского  края

	«___» мая 2017 №

Перечень

должностных лиц Министерства экономического развития и торговли  Камчатского края, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок

1. Заместитель Министра – начальник отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
2.  Заместитель начальника отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
3.  Консультант отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
4. Главный специалист – эксперт отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
5. Старший юрисконсульт - отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции.
Пояснительная записка

к проекту приказа Министерства экономического развития

 и торговли Камчатского края

«Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок»
    Настоящий проект приказа Министерства экономического развития и торговли Камчатского края «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок» (далее - приказ) разработан в целях обеспечения учета проводимых при осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля проверок, а также их результатов в реестре проверок.